Директору  муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя школа  № 31 Красноармейского района Волгограда»

С.А. Павлыку

от родителя (законного представителя) ребенка

________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) заявителя)

________________________________________________________

Адрес регистрации:_______________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

(документ, удостоверяющий личность заявителя  (№, серия, дата

выдачи, кем выдан))

________________________________________________________

________________________________________________________

документ, подтверждающий статус  законного представителя

ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан))

Контактный телефон _____________________________________

E-mail   _________________________________________________

заявление.

Прошу зачислить  в _______________ класс моего (мою) сына (дочь):

____________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка или поступающего)

______________________________________________________________________________________________________
(свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан, номер актовой записи) или паспорт (№, серия, дата выдачи,

кем выдан))

Дата рождения_________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства и или места пребывания ребенка или поступающего:

______________________________________________________________________________________________________

на  обучение в очной форме   с «_____»___________________ 20_____года.

Сведения  о внеочередном, первоочередном и (или) преимущественном праве зачисления на обучение

______________________________________________________________________________________________________

 (в случае наличия указывается  категория)

Сведения  о потребности обучения по адаптированной образовательной программе и в создании специальных

условий_______________________________________________________________________________________________

Язык обучения________________________________________________________________________________________

Изучение родного языка _______________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Отец (законный представитель):

ФИО (последнее при наличии)

______________________________________

______________________________________

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания:

______________________________________

______________________________________

 Адрес электронной почты, номер телефона:

______________________________________

______________________________________

Мать (законный представитель):

ФИО (последнее при наличии)

______________________________________

______________________________________

 Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания:

______________________________________

______________________________________

Адрес электронной почты, номер телефона:

______________________________________

______________________________________

    С Уставом,  с лицензией на осуществление  образовательной деятельности, со  свидетельством о государственной

аккредитации, с общеобразовательными программами, и другими документами, регламентирующими  организацию и

осуществление образовательной деятельности МОУ СШ № 31 Красноармейского района Волгограда, правами и

обязанностями обучающихся ознакомлены.

_______________ /_______________________________/          _______________ /________________________________/

      подпись                          расшифровка                                            подпись                        расшифровка

«_____»___________ 20_____г.

Согласны на обработку персональных данных родителей (законных представителей) ребенка  и персональных данных

ребенка в порядке, установленном  Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006г. № 152 «О

персональных данных».

_______________ /_______________________________/          _______________ /________________________________/

      подпись                          расшифровка                                            подпись                        расшифровка

«_____»___________ 20_____г.

Приказ от  «_____»______ 20____г. № ______

Исп.